ad reprimendū. in ḡ. factionib⁹. t̄ in d. l. si quis filios. ḡ. h̄ aūt oēs. ibi factioe crūeta t̄ h̄ tu teneas q̄ spāle ē ppter i manitatē crīs h̄ due gloselle sīl iūcte q̄s pōdēauit Nico. de neap. in. l. pātoni⁹. ḡ. rei p̄duellio nis de acquir. here. dicant ḡtrariū de quo ego late dixi in meo tractatu maleficioz in ultia glo. in ḡ. p̄ntē gayo t̄ appellante in ḡ. t̄ nō. q̄ p̄ d. l. t̄ nō tātū. que loq̄t̄. regulariter ḡ appellat̄ in crīali vt i cīvili vt in d. l. nō tantum. sit t̄n caut⁹ iudex q̄ admittat appellationē in crīiali de iure admittendā nam nō admittēdo app̄lōez in cīvili incidit in penā. l. a protōsulibus. cū ibi nō. **C.** eo. sed in crīiali iudex pena capitis puniet̄. vt ē tex. in. l. lex iul. ḡ. fi. t̄ ibi Barti. s. ad. l. iul. repetū. t̄ hoc voluit expresse bal. in d. l. si quis filio. ḡ. h̄ autē oēs. quod p̄petuo tene meti. **U**ltimo querit bar. quid si ille qui appellat negat se insignē latronē vt̄z poterit appellare t̄ determinat si ē ḡdenat̄ t̄ insignis latro q̄d satis ē vt̄z iudex nō cogat̄ recipere appellationē vt̄ executio impedit̄ nam an iudex debuerit appellationi deferre vel nō i casibus istis venit postea exaiandū corā supiore allegat. l. de pupillo. ḡ. si q̄s rīuos s. de op. no. nū. **S**ed tu dic q̄ in casibus istis primo fiet executio postea cognoscet̄ de appellatione iste ē tex. i d. ḡ. h̄ aūt oēs. in fi. Et tu pro bar. allega rōez imputet enī sibi dīct⁹ latro quare passus ē ḡtra enī iquiri t̄ enī ḡdenari tanq̄ insignē latronē qm̄ si illa q̄litas displicebat sibi debebat expresse ḡtradicere als nō ḡtradicēdo v̄ fateri t̄ acquiesce ar. l. ab eo. **C.** q̄uo t̄ q̄n iudex ita sing. dixit bar. in. l. i. **C.** de rela. t̄ maxie si quis confessus fuerit ḡtēta i accusa tione vel inquisitione fuisse vera qm̄ tali casu nō solū uidet̄ ḡfiteri q̄d deductum ē principaliter t̄ p̄ modū s̄be s̄ etiā id quod deductū ē p̄ modū qualitatis t̄ secūndario ita eleganter dixit bar. q̄e sequit̄ bal. t̄ docto. in. l. si cui. la. n. in. ḡ. i. s. de lega. i. q̄d bñ nō. **C**ontra t̄n determinat̄ Bar. facit f̄m do. meū Jo. q̄d nō. glo. nō. in. c. i. de offi. del. vbi h̄ in vi. q̄ ḡseruator dat̄ alieni possit solū se iromittere de offēsa notoria yñ si velit procedere ḡtra aliquē offendentem illū cui⁹ est ḡseruator t̄ ille neget offensam esse notoria debet anq̄ ad ulteriora procedat̄ primo t̄ an omnia cognosci an offensa sit notoria si Rnde f̄m dīct⁹ do. Jo. q̄ ibi ad fūdādā iurisdictōe ḡseruatoris erat expediēs offēsa ēē notoriā

ideo nisi de hoc ostet non potest procedere. In casu nostro erat fundata iurisdictio iudicis quia index erat et presumendum est pro eius causa ut l. berennius et gaius de evit. Ideo iterum non tenebit deferre ut dixit bar. Et per ista solutioe domini iohannis tu adducas quod non. bar. in. l. in illa stipulatione. si kl. de x. ob. vbi dedit doctrinam quod semper primo et ante omnia probandum est id quod est fundatum intentionis alicuius iudicis actoris vel rei etiam si illud fundamentum esset negatum. Et per hoc etiam adduco quod eleganter dixit bar. i. l. multum de cdi. et de p. l. qro. s. de fal. tu. aucto. videlicet quoniam index ignorat quod est fundatum sue iurisdictionis quod licet sit index novalet eius processus. secundum si ignorat aliquid accidentis. dic ut ibi per eundem et per eundem in l. hec autem s. i. C. de bo. aut. iu. pol. et per eundem in l. ij. C. de iudi. et per eundem in l. ij. cc. pn. s. de iudi. et per Inno. i. et c. ex officij. cc. mediij de prescrip. et facit quod non. bal. et do. meo. Jo. in. l. sed si de sua. s. de acqui. bera. **P**Ultimate pro hoc facit quod singulis dicitur Var. in. l. ex causa s. de testa. tu. vbi voluit quoniam dico te non esse iudicem meum expectem tu potes cognoscere ut l. si quis ex aliena. s. de iudi. Secus si nego penitus te iudicem esse aliquomodo superiorum tunc cognoscatur dic ut ibi.

Cum in una causa

Etiam si in una causa duplex ferantur causas duplex requiriunt appellatio. h. d. fm. ang. **N**on fm. rapha. quod tot requiriunt appellations quot sunt causae. et rō est quod unumquodque debet dissolvi eo vinculo et quatenus quo ligatur. ut in l. nihil tam nāle. de regu. iuri. et iste tex. est intelligendus sane fm. eum quod si appellatur a causa sortis non vir appellatur a causa usuraz et contra. si tamen vellet ab utraque simul posset et sufficeret unica appellatio h. plures et separatae essent causae. **N**on hic casum fm. Dy. etra glo. in. l. appellant. s. eo. si ut ibi dixi non facit contra quod vbi unica fuit causa et ideo vir sufficit unica appellatio hic vero duplex causa. **N**on fm. ange. quod si quis fuerit damnatus in sorte et in expensis si appellatur a causa lata super sorte vir acqescere super expensis et contra et h. sequitur hic do. meo. Jo. Sed adiutorias fm. do. Jo. de ana. quod si eent diversae causae h. claz. si vero eadem h. duo capla siquidem appellatur ab expensis sorte fm. eum adhuc procedit. si vero appellatur a sorte in contia vir appellare ab expensis que non debentur si sors non debeat et h. forte

dicit fore verius de quo per archy. in. c. si. ex eo. in vi. Tu autem dicas quod si appellatur specie a sorte quis sit eadem causa quod tamen est diversa et separata capitulo eiusdem causae quam ad expensas quod videatur acquisisse causae et capitulo super expensis ut hic et facit. letia. s. i. cum ibi non. s. de mino. et l. carmelia pia. de in. patro. **F** Nec ob. quod expense non potest deberi si sors non debetur quod h. non est verus iudicium de debet potest propter contumaciam aduersarii h. ego suus condemnatus et teneat sibi ad sortem ut est tex. in. l. propter etiam causa non reus. C. de iudi. Ex quo sequitur quod opere. Ange. est verior pro quo etiam facit. l. fi. et quod ibi glo. et doct. C. quoniam prouo. non est ne. Unum tamen tenet metu ppter tuo quod capitulo causae super expensis ut esse causa interlocutoria ut est glo. sing. in. l. quod iussit circa prim. glo. s. de re iudicis quod tamen est intelligendum ut ibi per ange. et do. meo. Jo. de iudicis. **M**ota fm. Ang. quod si in eodem libello continetur articulus sortis et articulus usuraz potest ferri due causae separate una super sorte et seorsum alia super usuraz et etiam ex intervallo quod ex quo officium iudicis est confirmatum per otestationem durat in eis adhuc lata causa super sorte aliam secus ita intelligatur. l. iiii. C. depo. quod an sit verus dicetur cum glo. **I**n gl. i. ibi secundum si per officium iudicis. die prout continetur in actione bonifidei. l. mort. s. in bonifidei. s. de usuraz. et s. i. s. i. bonifidei cum glo. et ibi dixi insti. de actio. **I**n stricti autem iuris iudicis non debentur circa viculum stipulacionis ut l. iiii. C. de usuraz. si etiam fm. ange. si debentur usurare officio iudicis ex qua lata est causa super usuraz quod tamen adhuc durat officium cum super eo sit lis otestata et per consilium iiii. pprie loquitur quoniam solus lis fuit otestata super sorte et iudicatum si fm. do. meo. Jo. non reperitur iure cautum quod vbi accessoriu venit officio iudicis tantum et non iure actionis quod possit peti per causam h. super illo ex intervallo ferri causa h. super illo fuerit facta otestatio litis igitur non vir procedere ut l. illam. C. de colla. **P**otest tamen intelligi h. principaliter fm. eum quoniam super usuraz eadem die fuit lata diversa causa. ut l. paulus rendit. la. i. s. de re iudi. et ideo opus est pluribus applicationibus ut hic secundum si alia die ferretur causa super usuraz. debitis officio iudicis tamen quod tamen non valeret ut d. l. iiii. cum glo. h. secundum eet si deberentur per stipulationem. **E**x quo non quod si causa feratur super sorte et eadem die nihil dictum fuerit super expensis quod expensae non debentur. quod est uerum nisi forte expenses debentur aliqua obligatione vel conditione ex lege puta si statuto caueretur.